
UCHWAŁA NR 13/2023
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odstąpienia od rekrutacji w r.a. 2023/2024 na 
kierunku prawo transportowe i ubezpieczeń transportowych

Na podstawie § 18 ust. 1 uchwały nr 94/2022 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
czerwca 2022 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na studia 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim 
rozpoczynające się w roku akademickim 2023/2024, Rada Naukowa Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, wykonując na podstawie § 36 ust. 3a Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego zadania Rady Dydaktycznej uchwala, co następuje:

§1-

Pozytywnie opiniuje się wniosek przedłożony przez Dziekana Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego dotyczący wyrażenia opinii w zakresie odstąpienia od rekrutacji w r.a. 
2023/2024 na kierunku prawo transportowe i ubezpieczeń transportowych (forma stacjonarna i 
niestacjonarna).

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewic^, praf. US 

ewódniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Szczecińskiego


